



روزنامه

## استان فارس

## مروءت

امام جمعه مروءت:

**مسئولان به فکر زمین مناسب**

**برای طرح مسکن ملی مهر باشند**



امام جمعه مروءت گفت: بازسازی انقلابی عرصه‌های مدیریتی و اداری از اولویت‌های مهم دولت سیزدهم باشد همچنین مسئولان بر بازار و تنظیم قیمت‌ها نظارت بیشتری داشته باشند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی ستاد نماز جمعه مروءت، حجت‌الاسلام مهدی آقائی امام جمعه مروءت در خطبه‌های این هفته خود فرارسیدن شهادت حضرت رقیه (س) را تسلیت گفت.

آقائی دوست داشتن فرد توبه‌کننده را همراه با حمایت از فرد ضعیف و تشویق افراد نیکوکار و طلب آموزش برای افراد گناهکار را از خصلت‌های انسان‌های مؤمن در منظر نبی مکرم اسلام قلمداد نمود.

حجت‌الاسلام آقائی در ادامه با اشاره به اهمیت ریل‌گذاری درست برای حرکت انقلاب، بازسازی انقلابی عرصه‌های مدیریتی و اداری را از اولویت‌های مهم دولت سیزدهم برشمرد.

وی با اشاره به اهمیت ریل‌گذاری درست برای حرکت انقلاب، افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره اهمیت بازسازی اداری تأکید کرده‌اند که باید همت‌ها را بر بازسازی انقلابی و البته عقلانی و فکورانه در همه عرصه‌های مدیریتی اعم از بخش‌های اقتصادی، سازندگی، بخش‌های مربوط به سیاست خارجی و دیپلماسی، خدمت‌رسانی به مردم، بخش‌های علمی و فرهنگی و … متمرکز کرد تا در همه این بخش‌ها تحزک انقلابی به وجود بیاید.

آقائی تصریح کرد: با توجه به استقرار دولت سیزدهم و رایزنی‌ها برای انتخاب استانداران و مدیران میانی متناسب با برنامه‌های دولت باید یک بازسازی انقلابی در عرصه مدیریتی صورت گیرد.

وی اصلاح ساختار اداری و بروکراسی اداری را به همراه به روز شدن مدیران و چابک شدن چارت اداره‌جات را خواستار گردید.

امام جمعه مروءت در ادامه به آشتنگی ویی سروسامانی درخصوص برخی اقلام و کالاها در بازار اشاره نمود و افزود: برخی از مشکلات بازار ناشی از جو روانی است که در جامعه ریشه دوانده است و باید این روند و عملکرد اصلاح شود. آقائی بیان کرد: این فرهنگ غلط که هر کالایی که نام آن بر سر زبان‌ها می‌افتد مبنی بر اینکه ممکن است در آینده با کمبود آن مواجه شویم، بیشتر جنبه روانی داشته و نیازمند مسئولانی که در عرصه مسکن مهر نقش دارند، نباید منظر باشند تا دولت طرحی را ارائه دهد و سپس به دنبال زمین مناسب برای این موضوع باشند.

سیزدهم مبنی بر تهیه سالانه یک میلیون مسکن ملی مهر برای افراد محروم و نیازمند اشاره نمود وعرضه داشت: شعار ساخت سالیانه یک میلیون مسکن برای نیازمندان این هشدار را برای مسئولین در سطح شهرستان در پی دارد که تمامی مسئولانی که در عرصه مسکن مهر نقش دارند، نباید منظر باشند تا دولت طرحی را ارائه دهد و سپس به دنبال زمین مناسب برای این موضوع باشند. آقائی از مسئولان شهرستان تقاضا داشت تا قبل از رسیدن لواچ و طرح مربوط به تهیه مسکن ملی مهر برای نیازمندان در سطح شهرستان، با گرفتن جلسات لازم و سنچین فرصت‌ها و احصا آن‌ها، به دنبال زمین مناسب برای این موضوع باشند تا خدای نکرده در ادامه مسیر به مشکل برخوردند.

### کازرون

**برگزاری آزمون جامع**

**پیش درمانگاهی دامپزشکی**

**در دانشگاه آزاد اسلامی کازرون**

آزمون جامع پیش درمانگاهی دامپزشکی با حضور ۳۶ نفر داوطلب در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون، آزمون جامع پیش درمانگاهی دامپزشکی با حضور ۳۶ نفر داوطلب در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی کازرون در حاشیه برگزاری آزمون جامع پیش درمانگاهی دامپزشکی در این واحد دانشگاهی در گفت‌وگو با آنا اظهار کرد: این آزمون با حضور ۳۶ نفر شامل ۲۰ مرد و ۱۶ زن و میزبانی از دیگر واحدها به‌صورت داوطلب مهمان، با رعایت تمام پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی با کیفیت مطلوبی در سالن امتحانات دانشگاه آزاد اسلامی

تاریخ
۲۰
شهر:یور
۱۴۰۰
شنبه

سردخانه ۳ هزار تنی منطقه کاکان در منطقه کاکان از توابع شهرستان بویراحمد کلنگ زنی شد.

به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، معاون امور اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد در این مراسم با بیان اینکه سالانه قریب به سه هزار تن تولید سیب درختی استان است گفت: تاکنون ظرفیت سردخانه‌های استان ۱۷ هزار تن بوده است.

صمیمی دوست افزود: ظرفیت این سردخانه ۳ هزار تن است این در حالی است که یک سردخانه با ظرفیت ۳ هزار تن در شهرستان دنا و

کازرون برگزار شد.

عبدالله نظری با بیان اینکه تنها ۱۱ شهر کشور میزبان برگزاری آزمون جامع پیش درمانگاهی دامپزشکی بودند، ادامه داد: علاوهبر دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون، این آزمون در ۱۰ شهر دیگر ازجمله شهرهای تبریز، ارومیه، سنندج، کرج، شهرکرد، بابل، گرمسار، شبستر، شوشتر و بافت به‌طور همزمان برگزار شد.

### سسا

**مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی فسا:**

**رکورد روزانه تزریق واکسن**

**کووید ۱۹ در شهرستان فسا**

**شکسته شد**

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی فسا گفت: با تحویل محموله‌های واکسن کووید ۱۹ و با راه‌اندازی مراکز و پایگاه‌های جدید واکسیناسیون، سرعت واکسیناسیون عمومی افزایش چشمگیری داشته و در واپسین روز هفته قبل رکورد تزریق روزانه شکسته شد و به ۴۵۰۰ نفر از همشهریان واکسن تزریق شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از دانشگاه علوم پزشکی فسا؛ دکتر فریدا فرهنگپور افزود: با تأمین واکسن، ایجاد پایگاه‌ها و مراکز واکسیناسیون جدید و همچنین شروع واکسیناسیون در خانه‌های بهداشت، سرعت ایمن‌سازی عمومی رو به افزایش است.

### خرامه

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه خبر داد؛**

**پرورش بیش از یک میلیون قطعه**

**جوجه گوشتی در خرامه**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خرامه گفت: در ۶ ماهه نخست امسال یک میلیون و ۸۷۰ هزار قطعه جوجه گوشتی در مرغداری‌های این شهرستان پرورش داده شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خرامه، ایرج دهقانی اظهار کرد: راه‌اندازی سامانه بازارگاه و تسهیل تهیه نهاده رشد ۲۲ درصدی جوجه ریزی در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته به دنبال داشت.

این مقام مسئول تصریح کرد: در این شهرستان ۲۶ واحد مرغ گوشتی با ظرفیت ۸۲۹ هزار و ۵۰۰ قطعه جوجه در هر دوره پرورش در زمینه تولید گوشت سفید مشغول به خدمت‌رسانی هستند.

وی بر لزوم پرورش طیور در شرایط خشکسالی و فقر مراتع تأکید کرد و افزود: جایگزینی گوشت مرغ در جیره غذایی به جای گوشت قرمز استراتژی مدیریتی در شرایط فعلی حاکم بر جامعه خواهد بود.

## استان پرورششیر

**مدیرکل میراث فرهنگی بو شهر:**

**مشکلات تأسیسات گردشگری**

**بو شهر در زمینه امهال تسهیلات**

**بررسی شد**



مدیرکل میراث فرهنگی بو شهر گفت: مشکلات امهال تسهیلات تأسیسات گردشگری آسیب‌دیده از کرونا بررسی و قرار شد پرونده‌ها تک تک رسیدگی شوند. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از بو شهر، محمدحسین ارسطوزاده مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بو شهر بیان کرد: در نشست با کمیته خیرگان بانکی مشکلات انجام امهال تسهیلات مشاغل آسیب‌دیده از کرونا در حوزه گردشگری استان، بررسی شد.

او افزود: یکی از مشکلات پیش روی بهره‌برداران تأسیسات گردشگری درخصوص استفاده از امهال تسهیلات، افزایش نرخ سود در نظر گرفته شده در سر رسید اقساط آن‌ها بود که برای مالکان و بهره‌برداران مراکز گردشگری، ایجاد ابهام کرده و این موضوع در جلسات قبل به کمیته خیرگان بانکی ارائه شده بود و در این نشست برای روشن شدن ابهام موجود، بررسی شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بو شهر ادامه داد: در همین زمینه مقرر شد که شنبه ۲۰ شهریور، با حضور رئیس کمیته خیرگان بانکی، بازرس این

**کلنگ‌زنی سردخانه ۳۰۰۰ تنی «منطقه کاکان» بویراحمد**

سردخانه دیگری نیز در بویراحمد در روزهای آینده کلنگ زنی خواهد شد و ظرفیت سرخانه‌های استانی ۱۰ هزار تن افزایش خواهد یافت.

وی بیان کرد: این سردخانه با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان در مرحله اجرای پروژه قرار می‌گیرد، سازمان متولی و بانک‌های عامل آمادگی لازم را دارند که در زمینه تأمین تسهیلات کمک کنند که این واحد به بهره‌برداری برسد. صمیمی دوست با بیان اینکه این پروژه، نویدبخش اتفاقات خوبی در حوزه کشاورزی و باغداری است، اظهار کرد: با قطع شدن دست دلانان، زنجیره تولید نیز ایجاد خواهد شد.

کمیته و بهره‌برداران تأسیسات گردشگری، به طور تک به تک پرونده‌ها بررسی شوند.

ارسطوزاده تأکید کرد: همه تلاش ما این است که تأسیسات گردشگری استان مانند هتل‌ها، بوم‌گردی‌ها، دفاتر خدمات مسافرتی و حتی طرح‌های در حال اجرا که از این تسهیلات استفاده کرده‌اند با بررسی پرونده‌ها و تطبیق نرخ سود و امهال بانکی بر اساس قوانین شورای پول و اعتبار، برای آن‌ها تصمیم‌گیری شود تا در این شرایط کمتر زیان ببینند.

**رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور:**

**بو شهر پایتخت قرآنی کشور شد**

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور گفت: اینکه استان بو شهر به‌عنوان پایتخت قرآنی کشور معرفی شده است بسیار ارزشمند است، چراکه این استان در این حوزه از ظرفیت‌های قابل‌توجهی برخوردار است.

به گزارش خیرگزاری فارس از بو شهر، حجت‌الاسلام محمد قمی در نشست شورای فرهنگ عمومی بو شهر اظهار داشت: استان بو شهر اقدامات بسیار ارزشمندی را در حوزه فرهنگی کشور انجام داده است و توقعاتی که دارد اصلاً ناروا نیست و نیازمند حمایت است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور گفت: اینکه استان بو شهر به‌عنوان پایتخت قرآنی کشور معرفی‌شده است بسیار ارزشمند است، چراکه این استان در این حوزه از ظرفیت‌های قابل‌توجهی برخوردار است.

حجت‌الاسلام قمی افزود: جدی‌تر گرفتن مدیریت مردمی مساجد و اهتمام بیشتر جامعه روحانیت به ساختار، قدرتمندتر از گذشته باید برسد و ارتقا یابد.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان داشت: به خاطر غنای فرهنگی که در دستگاه‌های فرهنگی استان بو شهر وجود دارد، اتاق وضعیت فرهنگی در استان بو شهر تشکیل شود و مسائل، چالش‌ها و نیازها دنبال شود.

آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری در این نشست اظهار داشت: بو شهر به‌عنوان پایتخت قرآنی در کشور معرفی‌شده است و این موضوع یک افتخار بزرگ برای استان است.

رئیس شورای فرهنگ عمومی استان بو شهر ادامه داد: درخصوص پایتخت قرآنی اقدامات زیادی در استان بو شهر انجام‌شده اما انتظار می‌رود کمیته‌ها با سرعت بالاتری کارها را جلو ببرند.

وی افزود: با توجه به نزدیک شدن به اول مهر و بازگشایی فضای آموزشی استان به‌طورجدی درصحنه حضور پیدا کنید و اقدامات جدی را انجام دهید.

نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه بو شهر درخصوص فعالیت‌های روحانیون در عرصه‌های فرهنگی خاطرنشان کرد: روحانیون مرتبط باید با مساجد نشست‌های ماهیانه برگزار کنند و نیازها و مشکلات آن‌ها را پیدا کرده و در سریع‌ترین زمان ممکن رفع کنند.

## استان در مرزگان

**مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام:**

**۴۳ مخزن نگهداری آب**

**در روستاهای هرمزگان توزیع شد**



مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام از اهدای ۴۳ مخزن آب به مناطق کم آب استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از بندرعباس، مشکل تأمین آب شرب سالم و بهداشتی یکی از دغدغه‌های اصلی و همیشگی مردم هرمزگان در نقاط مختلف این استان بوده و در تابستان اخیر اوج کم‌آبی را در این استان شاهد بودیم.

در استان هرمزگان مناطق شرقی غالباً با کمبود آب مواجه هستند و یکی از نیازهای اصلی ساکنان این مناطق و از جمله درخواست‌های آنان نیز همواره از مسئولان مسئله تأمین آب بوده است.

خشکسالی‌های متوالی سبب شده مناطقی که بیشتر مشکلی در تأمین آب نداشتند نیز با مشکل مواجه شوند، هر چند در جند سال اخیر تلاش‌های زیادی برای آبرسانی دائمی به مردم استان صورت گرفته اما به دلایل مختلف از جمله عدم تأمین اعتبار سبب شده سرعت انجام پروژه‌ها کند شود.

در این بین اما سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کارهای خوبی در زمینه تأمین آب برای مناطق محروم انجام داده و تلاش‌های زیادی در این زمینه صورت داده است، ستاد اجرایی فرمان امام نیز با انجام چندین طرح و اهدای مخزن سعی کرده کمکی به مناطق کم آب هرمزگان داشته باشد.

منوچهر دانشمند مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام استان هرمزگان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: با توجه به وضعیت نامناسب آب‌های زیرزمینی و فرسودگی لو‌له‌های انتقال آب شرب و رفع سریع مشکل آب شیرین در روستاهای کمتر توسعه یافته استان هرمزگان، ستاد اجرایی فرمان امام مشغول تهیه مخزن‌های آب برای این مناطق شد.

وی افزود: برای این پروژه مبلغ چهار میلیارد ریال به

صفحه
۳
شماره
۳۱۶۹
سال
بیست‌وهفتم

هرمزگان پرداخت شد و تعداد ۴۳ مخزن آب ۱۰ و ۵۰ هزار لیتری خریداری و ارسال کردیم.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در استان هرمزگان ابراز کرد: مناطق مورد هدف ما توسط سازمان آبفای هرمزگان و با همکاری گروه‌های جهادی شناسایی شدند.

دانشمند با تأکید بر اینکه عنوان این پویش را «پویش زندگی» نام نهادیم گفت: این مراسم با حضور نماینده محترم ولی‌فقیه در استان هرمزگان برگزار شد و امید می‌رود در آینده نزدیک نیز خدمات مشابه با توان مضاعف را به مردم ساکن در مناطق کم آب هرمزگان ارائه دهیم.

### سسا

**مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:**

**طرح‌های نیمه کاره و نقاط**

**حادثه‌خیز بخش مرکزی قشم**

**به سرعت اصلاح شود**

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در بازدید از روستاهای بخش مرکزی این شهرستان، بر روند اجرایی سریع طرح‌های نیمه کاره و رفع نقاط حادثه‌خیز این بخش تأکید کرد.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از قشم، علی درویش پور و هیئت همراه از ۹ طرح عمرانی، اقتصادی، گردشگری و موارد دیگر در روستاهای بخش مرکزی قشم بازدید و دستورات لازم برای رفع مشکلات و تسریع اجرای آن‌ها را صادر کرد.

وی در این بازدیدها تهیه و تدوین طرح هادی برای تمامی روستاهای جزیره قشم را با هدف برنامه‌ریزی در راستای انجام طرح‌های عمرانی در سطح جزیره بسیار مهم دانست.

مهار ویروس کرونا، در اقدامی جهادی یک محموله تجهیزات پزشکی توسط تعدادی از خیران حوزه سلامت دزفول به منظور تسریع در روند واکسیناسیون عمومی وارد دزفول شد.

وی افزود: این محموله شامل ۱۰۰ هزار سرنگ و ۱۰۲ هزار پنبه الککل با ارزشی بالغ بر یک میلیارد و ۱۰۲ میلیون ریال توسط آقایان نوری و حمیدیه از خیرین سلامت شهرستان دزفول خریداری و تحویل مرکز بهداشت این شهرستان قرار گرفت.

معاون درمان دزفول عنوان کرد: خوشبختانه دانشگاه علوم پزشکی دزفول همواره مورد توجه ویژه خیران حوزه سلامت قرار داشته و امید است این قبیل کمک‌های مؤثمانه ذخیره آخرت این نیکوکاران و مرهمی بر درد بیماران باشد.

وستاهای قشم، اقدام نمایند. درویش‌پور تصریح کرد: بسیاری از طرح‌ها با همکاری و هم‌افزایی سازمان منطقه آزاد و دهیاری‌ها و شوراهای اسلامی روستاهای قشم بهتر و سریع‌تر انجام می‌شود.

وی و همراهانش از روند تکمیل پروژه عمرانی آسفالت، روشنایی، فضای سبز و تعریض اتوبان رمکان به گیاهدان هم بازدید کردند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم همچنین در بازدید از روستای یاغ بالا، دستور بررسی شرایط احداث آرامستان و تکمیل پل نیمه کاره در این روستا را صادر کرد و در بازدید از روستای توریان هم بر ساماندهی و بهسازی پیاده‌رو این روستا براساس تفاهم‌نامه با دهیاری تأکید کرد.

بازدید از محل تکمیل پروژه احداث پارک خانواده روستای خالدين، تعریض مسیر روستای تم‌سنّتی، بررسی آخرین وضعیت پیشرفت فیزیکی مجموعه ورزشی روستای کاروان، بازدید از محل پروژه عمرانی احداث پارک روستای کوشه، ساماندهی وضعیت روشنایی و بهسازی بلوار دسترسی روستای گردبان و دستور تسریع آبرده‌سازی پارک روستای زینبی هم در این بازدید چند ساعته مورد تأکید قرار گرفت. شایان ذکر است، بازدید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم به همراه اعضای شورای اسلامی بخش مرکزی، جمعی از معاونان و مدیران این مجموعه از بخش مرکزی قشم پس از نشست اعضای شورای اسلامی این بخش با علی درویش‌پور و انتقال مشکلات به وی، در دستور کار قرار گرفت.

## استان خیررستان

### دزفول

**رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری**

**و صنایع‌دستی دزفول:**

**خانه ثبت ملی «میرزایی» دزفول**

**زیر تیغ مرمت رفت**



رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی دزفول با اشاره به آسیب دیدن خانه تاریخی میرزایی طی سال‌های گذشته، از آغاز مرمت این بنا خبر داد.

به گزارش ایبنا از خوزستان و به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان، مهدی چناری اظهار کرد: خالی شدن بنا طی سال‌های گذشته موجب جزئی آسیب‌های جدی نظیر ریزش طبقه اول و بخش زیادی از پوشش طبقه همکف شده بود و ادامه این روند

## جنوب ایران



تهدید جدی برای پایداری هم‌جواری‌ها به شمار می‌رفت.

وی با اشاره به لزوم ساماندهی این بنای تاریخی، از آغاز عملیات مرمت آن خبر داد و افزود: با تأمین اعتبار انجام‌شده، در این فاز از عملیات، اقداماتی از جمله پاک‌سازی کامل بنا شامل خارج کردن آوارهای حاصل از ریزش بنا، مرمت دیوار بیرونی مشرف به گذر به‌منظور جلوگیری از ایجاد حادثه برای شهروندان و مرمت دیوارهای طبقه همکف و اجرای سقف آن در دستور کار اجرا قرار گرفته است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی دزفول اعتبار این پروژه را ۱۲۰ میلیون تومان از محل اعتبارات ملی عنوان کرد و گفت: اهمیت بنا به دلیل موقعیت قرارگیری آن است که از یک سو به خانه ثبت ملی صنعتی، از سوی دیگر به خانه ثبت ملی کاظم خبازی و از سمت دیگر به ساباط صبیون متصل است.

وی قدمت خانه تاریخی میرزایی را اواخر دوره قاجاریه دانست و تصریح کرد: خانه میرزایی در محله تاریخی لوربان قرار دارد و در ۱۷ اسفند ۱۳۸۱ با شماره ۷۸۸۲ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسید.

**معاون دانشگاه علوم پزشکی دزفول:**

**خیران دزفول سرنگ و الکل**

**به طرح واکسیناسیون اهدا کردند**

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی دزفول گفت: یک محموله شامل سرنگ و الکل توسط تعدادی از خیران حوزه سلامت دزفول تهیه و تحویل مرکز بهداشت این شهرستان شد.

عبدالکریم فیروز زاده در گفت گو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری برای مهار ویروس کرونا، در اقدامی جهادی یک محموله تجهیزات پزشکی توسط تعدادی از خیران حوزه سلامت دزفول به منظور تسریع در روند واکسیناسیون عمومی وارد دزفول شد.

وی افزود: این محموله شامل ۱۰۰ هزار سرنگ و ۱۰۲ هزار پنبه الککل با ارزشی بالغ بر یک میلیارد و ۱۰۲ میلیون ریال توسط آقایان نوری و حمیدیه از خیرین سلامت شهرستان دزفول خریداری و تحویل مرکز بهداشت این شهرستان قرار گرفت.

معاون درمان دزفول عنوان کرد: خوشبختانه دانشگاه علوم پزشکی دزفول همواره مورد توجه ویژه خیران حوزه سلامت قرار داشته و امید است این قبیل کمک‌های مؤثمانه ذخیره آخرت این نیکوکاران و مرهمی بر درد بیماران باشد.

## استان کمک‌هایریه و بویراحمد

### باشت

**تأکید رئیس دادگستری باشت**

**بر ساماندهی صنوف آل‌پنیده**



رئیس دادگستری باشت ساماندهی صنوف آل‌پننده را از جمله نیازهای مرکز این شهرستان خواند و از شهرداری و شورای شهر خواست برای اجرای این طرح همت بیشتری داشته باشند.

به گزارش ایرنا، سعید کریمی زاد در دیدار با اعضای جدید شورای اسلامی باشت افزود: علاوه بر ساماندهی این صنف باید برای ایجاد رفاه بیشتر مردم در حوزه‌های عمران شهری و زیرساختی تلاش‌های جدی‌تری انجام گیرد.

رئیس شورای شهر باشت نیز در این نشست با اشاره به تصمیم‌گیری برای ساماندهی صنوف آل‌پننده این شهر در سال ۱۳۹۸ گفت: زمین نیاز این طرح تأمین و به متقاضیان فروخته شده اما هنوز ساخت و سازی در آن صورت نگرفته است.نادر گرمای افزود: ساماندهی صنوف آل‌پننده برای زیباسازی چهره شهر و رفاه حال مردم با جدیت بیشتری در برنامه‌های شورای شهر باشت خواهد بود.رئیس دادگستری باشت همچنین در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اهمیت خدمات‌رسانی مطلوب و با کیفیت در این نهاد گفت: احداث ساختمان جدید دادگستری شهرستان نیازمند تعامل مسئولان است.

کریمی زاد اظهار داشت: با توجه به پیش‌بینی ۲ هزار و ۸۰۰ متر مربع زمین برای احداث ساختمان جدید دادگستری باشت اختصاص اعتبار برای آغاز عملیات اجرایی این طرح ضروری است.

وی تأکید کرد: برای افزایش امنیت و کاهش آسیب‌های اجتماعی در این شهرستان بر تأمین یک ساختمان استیجاری جهت راه‌اندازی دادگستری تا زمان احداث ساختمان جدید تأکید کرد. رئیس دادگستری باشت ابراز داشت: افزایش صلح و سازش، کاهش آسیب‌های اجتماعی به ویژه استفاده از اسلحه در آیین‌های ختم و عروسی در شهرستان نیازمند تعامل بیشتر شورای شهر و رسانه‌های ارتباط جمعی با دادگستری است.